Emissis autem vocem non habentibus, designati sunt per balotulas tres scrutatores vocum, videlicet: Adm. R. P. N. M. Fr. Thomas Raulin, Adm. R. P. N. M. Fr. Augustinus Riera et R. P. M. Fr. Nicolaus Lorca, et ab ipsis juramento fidelitatis praestito ad electionem novi Provincialis processum est, atque prima electione et scrutatione peracta electus fuit in Provinciali Adm. R. P. Lector Jubilatus Fr. Nicolaus Josephus Naval, quinquaginta pro illo suffragantibus, quator pro R. P. M. Fr. Augustino de Olaso, et uno superstitute nemini suffragante, et a primo scrutatore publicatus et processionaliter ad Ecclesiam deductus, deosculatae fuerunt ei manus in signum obedientiae et tradito ei per Adm. R. P. Praesidentem Provinciae sigillo, ab eodem in officium Provincialatus confirmatus est.

Eodem die post nonam ad sonum campanulae ter pulsatae in Capitulo omnes PP. vocales convenerunt et ad electionem Diffinitorum processum est, servatisque ab illis omnibus servandis electus fuit in Diffinitorem pro regno Aragoniae Adm. R. P. M. Fr. Thomas Raulin quinquaginta quinque suffragiis; in Diffinitorem pro Principatu Cathaloniae P. Lect. Jub. Fr. Joannes Facundus Miró quinquaginta quinque suffragiis; in Diffinitorem pro regno Valentiae R. P. M. Fr. Nicolaus Lorca quinquaginta quinque suffragiis; in Diffinitorem pro Insulis Balearibus P. Lect. Jub. Fr. Nicolaus Pol quinquaginta sex suffragiis. Qui post praefatos PP. plures voces habuerunt, sunt sequentes: ex Aragonia P. Lect. Jub. Fr. Josephus Urin habuit novem, ex Cathalonia P. Lect. Jub. Fr. Prosper Guimet habuit novem, ex Valentia P. Lect. Jub. Fr. Gabriel Miralles habuit novem, et ex Insulis Balearibus P. Lect. Fr. Josephus Ferrer habuit octo.

Diebus vero sequentibus, servatis omnibus in nostris Constitutionibus praescriptis, congregati sunt diffinitorialiter Adm. R. P. N. M. Fr. Thomas

Sandoval, Praesidens; Adm. R. P. Lect. Jub. Fr. Nicolaus Josephus Naval, Provincialis electus; R. P. N. M. Fr. Augustinus Llorens, Rector Provincialis absolutus; Adm. R. P. N. M. Fr. Thomas Raulin, Diffinitor pro regno Aragoniae; R. P. Lect. Jub. Fr. Joannes Facundus Miró, Diffinitor pro Principatu Cathaloniae; R. P. M. Fr. Nicolaus Lorca Diffinitor pro regno Valentiae; et P. Lect. Jub. Fr. Josephus Ferrer loco Diffinitoris pro Insulis Balearibus absentis e Capitulo, quique post ipsum plures voces habuit; R. P. M. Fr. Fulgentius Barrera, Visitorator pro regno Valentiae, et P. Lect. Jub. Fr. Augustinus Franciscus Roig, Visitorator pro regno Cathaloniae. Qui praefati Adm. Rdi. PP. autoritate eis in nostris Constitutionibus concessa ea, quae sequuntur, statuerunt et publice notificari mandarunt.

Nominant Adm. Rdi. PP. Diffinitorii in conjudices una cum R. P. N. Provinciale ad executionem Bullae: *de ejectis et ejiciendis*, Rdos. PP. Priorem conv. S. P. N. Augustini de Zaragoza, Deffinitorem pro eodem regno, Rectorem collegii S. Thomae ejusdem civitatis et Magistrum antiquiorem in eadem civitate commorantem, et in cujuslibet eorum defectu eos qui Adm. R. P. N. Provinciali bene visi fuerint.

Admittunt iidem Rdi. Adm. PP. decretum Rdi. P. N. Generalis Fr. Felicis Leoni emanatum Romae die 13 Aprilis anni 1742 quo dispensat Adm. Rdis. PP. Provincialibus hujus Provinciae Regnorum Coronae Aragonum ut duplici dumtaxat Visitatione in triennio munus suum Visitandi adimpleant; et ita exequi et in posterum observari decernunt.

Admittunt etiam aliud decretum ejusdem Rmi. P. nostri Generalis emanatum Romae die XI Decembris anni 1742 quo praecipitur ut exequantur et observentur duo mandata quae in nostris Constitutionibus inveniuntur: Primum, scilicet, quod Vicarii Provinciales in eadem Partialitate in qua Vicarii Provinciales constituti sunt, praecedere debeant atque praecedant omnibus et singulis Prioribus localibus illius Partialitatis, nullo exempto. Secundum: quod PP. Lectores Jubilati qui per duodecim annos cum effectu et reapse Lectoris munus exercuerunt, et a Diffinitorio pro Magisterio praesentati ac postulati fuerint, praecedere debeant atque praecedant omnibus aliis Religiosis qui Lectoris munus non exercuerunt. Et ita exequi et in posterum observari decernunt.

Admittunt insuper Indultum Apostolicum quo conceduntur P. Lectori Fr. Antonio Frau exemptiones Ex-Provincialium hujus Provinciae.

Admittunt praeterea exfiliationem P. Lectoris Jub. Fr. Nicolai Primo a conventu S. Joachim de Paiporta et adfiliationem ipsius in conventu S. P. Augustini de Alcira. Similiter exfiliationem P. Praedic. Fr. Petri de Murcia a conventu S. P. Augustini de Orihuela et adfiliationem ipsius in conventu S. Leandri de Cartagena.

### *Exemptiones pro regno Aragoniae.*

Declarant Rdi. Adm. PP. Diffinitorii PP. Praedicat. Fr. Nicolaum Ber-

nard et Fr. Joannem Almaluer uti et potiri posse exemptionibus concessis aetate sexagenariis; et P. Praedic. Fr. Josephum Corts exemptionibus concessis pro annis triginta professionis et viginti praedicationis.

### *Exemptiones pro Principatu Cathaloniae.*

Declarant Adm. Rdi. PP. Patrem Praedic. Fr. Nicolaum Garriga uti et potiri posse exemptionibus concessis pro annis sexaginta aetatis et quadraginta professionis.

### *Exemptiones pro regno Valentiae.*